
Zarządzenie 18/2024

Zarządzenie 18/2024

ZARZĄDZENIE NR 18/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

Z dnia 13.02.2024 roku
 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania składnikami majątku ruchomego stanowiącymi
własność  Gminy Chorzele

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  i art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r.,
poz. 40) w związku z art. 53 ust.1, art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) zarządza się, co następuje:
§ 1.

 

Wprowadza się Regulamin gospodarowania składnikami ruchomymi stanowiącymi własność Gminy Chorzele.1.
Treść Regulaminu stanowi załącznik do Zarządzenia.2.

 
§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 49/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 1 czerwca 2011 roku w sprawie organizowania
przetargu na sprzedaż środków trwałych przez Gminę Chorzele oraz jednostki organizacyjne Gminy Chorzele i warunków

odstąpienia od przetargu.
§ 3.

          Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele.
§ 4.

Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania.


